



## **“Uzdrowisko Busko-Zdrój” Spółka Akcyjna**

28-100 Busko-Zdrój  
ul. Gen. F. Rzewuskiego 1

---

Busko-Zdrój, dnia 31.05.2017 r.

PZ/412/2017

**wg rozdzielnika**

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów do zabiegów ortopedycznych

### ZAPYTANIA CZ. II

Zapytanie 1:

Zapytanie dot. Części II: Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie beta-trójfosforanu wapnia (100%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłaniaalny (12-24 m-ce), porowatość 70%, w postaci granulek o wielkości 2-4mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 2:

Zapytanie dot. Części II: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania innej wielkości opakowań, z odpowiednim przeliczeniem w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 3:

Zapytanie dot. Części II poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 4:

Zapytanie dot. Części IV: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania substytutu kości w postaci pasty o następującej charakterystyce: bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłaniaalny substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszzone w hydrożelowym nośniku, umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu “luer” (gotowy do aplikacji, bez

---

NIP: 655-000-02-38, REGON: 000288165  
Nr konta: 43 1060 0076 0000 3200 0126 5878  
Sąd Rejonowy X Wydział Gospodarczy KRS 0000055824  
Kapitał zakładowy 21 000 000 zł



**“Uzdrowisko Busko-Zdrój” Spółka Akcyjna**

28-100 Busko-Zdrój  
ul. Gen. F. Rzewuskiego 1

---

konieczności łącznia składników) . Objętość: 1ml, 2,5ml, 5ml, 10ml.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 5:

Zapytanie dot. Części IV: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania innej wielkości opakowań, z odpowiednimi przeliczeniem w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

PREZES ZARZĄDU

*Wojciech Legawiec*  
Wojciech Legawiec